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Cuerpo: PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA
Especialidad: Matematicas
Acceso: Turno libre

N° Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.L Prueba Idioma
1 AGUADO OLMEDO NOELIA 12391800K
2 AINOZA LLESTA ELISENDA 18170975D
3 ALCAT EZQUER LAURA 44624744Y
4 ALEGRE ANSUATEGUI FRANCISCO JOSE 20490288W
5 ALEGRE BAYO JULIAN 73153503W
6 ALIENDE CORNEJO BEATRIZ 71295651K
7 ALONSO CAL XOANA 36156224V
8 ALONSO SANTAMARIA BEATRIZ 16619595W
9 ALONSO TABOADA ROCIO 44091027G

10 ALVAREZ ALTUZARRA DAVID JOSE 71275487M
11 ALVAREZ MORENO SUSANA 26233521C
12 ANDREU ROSELLO ANTONIO 41509074P
13  ARANCON PEREZ DAVID 16572481S
14 ARELLANO LARRINAGA MARINA 16578973K
15 AREVALO GARBAYO MARTIN 00839802A
16 ARGUELLES SENAS RODRIGO 71665218R
17 ARRIBAS RUIZ FERNANDO 728863247
18 ASIAIN AZCONA ELENA 72698641B
19 AZPILICUETA DOMENO FRANCISCO JAVIER 29155078W
20 BALDERO LOPEZ MARIA DOLORES 72781894G
21 BALMASEDA PALACIOS ESMERALDA 16587278T
22 BANON FRANCES ANTONIO 15420970E
23 BARAHONA CHAVARRI JOSE IGNACIO 72781826M
24 BARBARIN GOMEZ ISABEL 72697357S
25 BARRIOS RAMOS MIGUEL 71032461C
26 BARTOLOME MARTINEZ ALVARO 02906723Y
27 BARTUAL MORENO CARLOS 51081373Y
28 BASCOMPTA GASCO JOSE RAMON 52122231E
29 BEIRO BRION JOSE MANUEL 52939743E
30 BELENGUER AGUD MARIA CRISTINA 72967070F
31 BELMAR MARTINEZ CARMEN MARI 77575958V
32 BELTRAN PELLICER PABLO 25479329K
33 BERAMENDI GARCIANDIA MARIA TERESA 72701512F
34 BERGES LAFUENTE CRISTIAN 73008167A
35 BERNARDEZ IGLESIAS DAVID 32818257V
36 BERNARDO GARCIA MARTA 03138635D
37 BEZARES MANZANARES MARIA TERESA 16586770K
38 BLAZQUEZ NIETO BLANCA 03921235B
39 BONACHIA CASTILLO RAUL 16599454D
40 BONOKO MENENDEZ LUCIA 09421170W
41  BRANA LUNA MARIA PILAR 16606883D
42 BURGUI EDERRA BEATRIZ 52446877T



Gobierno = Consejeria de Educacion, Culturay Turismo
de Direccion General de Educacion
an AR 4 "
La RIOja Lista de admitidos

= e G e e S T
[ ————

Cuerpo: PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA
Especialidad: Matematicas
Acceso: Turno libre

N° Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
43 BURGUI EDERRA LEYRE

44 CABALLERO HERREROS ROMUALDO

45 CABRERIZO RUIZ LAURA

46 CAMPILLO ESPES RICARDO

47 CANABATE DOMECH FRANCISCO

48 CANAS CAPELLAN ANA

49 CAPUJ DUESO ANTONIO

50 CARRACEDO ANDRADE RAQUEL

51 CARRETERO LOPEZ FRANCISCO JAVIER
52 CARRILLO CORDON JORGE

53 CASADO ALVAREZ ENRIQUE MIGUEL
54 CASTELLO ALMAZAN FERNANDO

55 CASTILLO IBANEZ BATILA

56 CEPERO FUSTERO TERESA

57 CHAVELI BARRACHINA ENRIQUE

58 CILLERO VERDUGO MANUEL

59 CORDON EZQUERRO ANA MARIA

60 CRESPO NAJERA OSCAR

61 DIAZ CRESPO JOANA

62 DIEGO ABASCAL OSCAR

63 DOMINGO BARRERO JESUS

64 DOMINGUEZ ZORITA CARLOS MANUEL
65 EGUIA CAMBERO CRISTINA

66 ELOLA SISNIEGA MARTA

67 ESCUDERO ASENSIO ANA ISABEL

68 ESPIGA ARETIO PEDRO

69 ESTEBAN BARRERO MARIA DE LOS REYES
70 ESTUDILLO MUNOZ SALVADOR

71  FAUSTE GONZALEZ ALBERTO

72 FERNANDEZ BENGOA BELEN

73 FERNANDEZ MORALES LAURA

74 FERNANDEZ RODRIGUEZ PABLO

75 FERNANDEZ SEGURA LAURA

76 FERNANDEZ VILLAR JOSE LUIS

77 FIGUEIREDO IGLESIAS LAURA

78 FLORES PENA EDURNE

79 FORONDA PASCUAL DANIEL

80 FUENTE MUNOZ LAURA DE LA

81 GALVEZ MARTINEZ CRISTIAN JESUS
82 GANDIA FERRERO LAURA

83 GARCIA ANGUITA JOSE ANDRES
84 GARCIA GARCIA MARIA ASUNCION

D.N.I

787459427
16568113V
72890610E
25468685A
44292295E
16623320R
18038870Q
44686227X
45069182S
16613677H
29108531F
46988160B
44375870S
25189820J

20042553P
44910951R
72787683C
16600809F
16582743L

72024692P
18448678X
09314924Q
16619530Y
72047176K
71933126M
16581091T
16602396F
44046581V
72785117F
16579360V
05709434Y
53515982L

72797188A
16573642A
44473726Y
72691998S
16615865K
44916745E
48639408C
48603419A
75018834X
74842593H
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Lista de admitidos

Cuerpo: PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

Especialidad: Matematicas

Acceso: Turno libre

Primer Apellido

GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA

GARCIA DE TOMAS

GARCIA VELA
GARRIDO
GARRIDO
GASCON
GIL

GIL
GIMENEZ
GOMEZ
GOMEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GRACIA
GRANADOS
GRANDIO
GUTIERREZ
GUTIERREZ
HERNANDEZ
HERRERA
HINOJOSA
HUERTA
IBANEZ
IBANEZ
IBARRULA
IGLESIAS
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
JORGE
JUSTE
LACAMARA
LACASA
LAFUENTE
LALIENA
LAVIADA

Segundo Apellido

GARCIA
MELENDEZ
PEREZ
PEREZ
VALLEZ

JIMENEZ BRAVO

CENAL

LURI
VIGUERA
GRACIA
GARCIA
IGEA

INSUA
MORENO
SANCHEZ
ENCINAR
FERNANDEZ
JIMENEZ
MARTINEZ
MONTOYA
GARCIA
BARRIAL
HERRERO
MINGORANCE
GARCIA
PERAL
ARCO
GABARDA
HERNAEZ
SAENZ LOPEZ
MORENO
VARELA
JIMENEZ
RAMOS
SARRAMIAN
POZO
SANCHEZ
CARRETER
IBAIBARRIAGA
CASTILLO
BIELSA
MARTINEZ

Nombre

RICARDO
GEMA

ALVARO JOSE
JOSE LUIS
NOELIA

JAVIER
NATALIA
AMAYA
IGNACIO
MARIA LUISA
JOSE MARIA
ELENA

ANA

ENRIQUE
HECTOR

ANAHI

AIDA

JOSE LUIS
JULIAN

JESUS MARIA
MARTA MARINA
ALBERTO
VANESA
VICTOR HUGO
ANA BELEN
ALMUDENA
FRANCISCO CARLOS
IRENE

JACINTA
MARIA JOSE
DAVID

ADOLFO FRANCISCO
MIGUEL ANGEL
JAVIER
RAQUEL
DANIEL
MARINA

JOSE MANUEL
MARTA

ANGEL MANUEL
ANTONIO RAMON
CESAR

Consejeria de Educacién, Cultura y Turismo

D.N.I

13794282D
702559308
16599163V
72046745G
05927665J
05699149W
71668095A
16600882B
16563587E
29107757S
13152115W
72794664D
77409010A
18442790X
70867562P
78993428C
72795200Q
16021016K
12766546M
16579580F
23050799S
33540857A
71267295R
74718637D
48634016X
20216653K
44255129R
33563341Q
16572851V
166076448
16607042F
78800602A
70809606N
165881432
16605607K
72795835F
18448540X
73243726L
44636343J
16585007Y
73194742W
16604009X
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Cuerpo: PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA
Especialidad: Matematicas
Acceso: Turno libre

N° Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.L Prueba Idioma
127 LEDO VAZQUEZ SONIA 33342394F
128 LLARIA LEAL EVA 16612951M
129 LLORCA SERRANO JACINT 48335831C
130 LOPEZ ALVAREZ NATALIA 09435217L
131 LOPEZ GIL JUAN CARLOS 16585414E
132 LOPEZ GOMEZ SARA 16624463V
133 LOPEZ INIGUEZ JOSE MANUEL 16583084S
134 LOPEZ-MONIS DE LUNA CARLOS FRANCISCO 70059987D
135 LORENZO MARTIN EMMA MARIA 11965653H
136 LOZANO DELGADO DAVID 16596518V
137 LOZANO RAMOS M VALLE 16600552A
138 LUEZAS PISON RICARDO 16617397N
139 MACON CHICO BLANCA 12411909M
140 MALO FINESTRA ERICA 73082232P
141  MANZANARES MARONE LILIANA ISABEL 16592825G
142 MARIN TOLOSA GUILLERMO 18444927P
143 MARTINEZ CASTRO BERNARDINO 16532229J
144 MARTINEZ GARCIA MIGUEL ANGEL 45601112R
145 MARTINEZ GONZALEZ CRISTINA 1315983272
146 MARTINEZ OLMOS MARIA ISABEL 48497539S
147 MARTINEZ PEREZ CRISTINA 48547772Q
148 MARTINEZ RUIZ TOMAS 71221623F
149 MARTINEZ DE MORENT MIRALLES ESTRELLA 78528594Q
150 MATEO BARRERAS ROBERTO 29090834C
151 MELENDO ADELL LAURA 29124021H
152 MENDEZ GOMEZ XAN-EMILIO 33992141G
153 MENDIETA ZABALA MARIA GLORIA 16545814M
154 MIERA ESPIGA MARIA 16616926R
155 MILAGRO JIMENEZ MARIA 78744812B
156 MINGUILLON ROS IGNACIO 45632657J
157 MONJA RUIZ CAPILLAS NATALIA 71271934V
158 MONTEAGUDO JIMENEZ GONZALO 48498662B
159 MONTOYA MOLERO ASIER JAVIER 72741727H
160 MONTOYA MOLERO MIKEL SERGIO 72741726V
161  MORAGON GOMEZ ALBERTO JOSE 05920837Q
162 MORANT ARTAZKOTZ MARTA 33442304M
163 MORENO MENESES MARIA ISABEL 534440118
164 MORENO MOLINA MARGARITA 059247687
165 MORILLAS BERLANGA JAIME 414585508
166 MUNOZ VILLARRAGUT VICTOR 71119468H
167 NARRO MARTINEZ PAULA 251730558
168 NAVARRO GARCIA MARIA JOSE 291710987
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Cuerpo: PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

Especialidad: Matematicas

Acceso: Turno libre

NO

169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

Primer Apellido

NAVARRO
NAVARRO
NIETO
OCON
ORTIGOSA
PALACIO
PALACIOS
PALACIOS
PARDINO
PEDREGOSA
PELLEJERO
PENA
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ

PIE

PONS
POSTIGO
POZA
QUESADA
RANDEZ
RANEDO
REGIL
ROBLES
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
ROJO
ROMERO
ROMERO
RUBIO
RUEDA
RUIZ

RUIZ

RUIZ
SABANDO
SAENZ
SAENZ

Segundo Apellido

MACIA

PERAL

DAVIA

PEREZ DE ALBENIZ
MARTINEZ
PUENTE
ABAD

TOMAS

JUAN
BELTRAN
MATUTE
JIMENEZ
SAENZ
GONZALEZ
PEREZ
SANCHEZ
SODUPE
CORMENZANA
ARROYO
ZABAY

LOPEZ DE ECHAZARRE

BARRIOSETA
GARCIA
ZALDO
HERES
CORDON
FERNANDEZ
GABARRON
GUILLO
MERINO
RODRIGUEZ
TOME
IBANEZ
MORGADO
LOBO
PEREDA
ARGAIZ
DIAZ
PARDO
SOTO
COMUNION
ESPINOSA

Nombre

IRENE

ALFONSO

JOSE CLEMADES
ANA BELEN
DAVID

PABLO

ALBA

ESTHER

LAURA

MARCO ANTONIO
ANA

CARMEN
ALFONSO
NEREA

AMAYA

GEMA MARIA
MARIA [SABEL
LUIS FERNANDO DEL
MAIALEN
PATRICIA

MARIA

LUISA

RAFAEL

RAQUEL
BARBARA DE
MARIA PILAR
PABLO AMADO
SANTIAGO
MARIA DEL CARMEN
ROBERTO
SEVERIANO DAVID
ELENA

ANA

YOLANDA

ITZIAR

MARIA ASUNCION
EDUARDO

DELIA

LIDIA

PABLO

NOELIA

LUIS

Consejeria de Educacién, Cultura y Turismo

D.N.I

74371231H
05314420V
47086306Q
16566075A
16555600Q
53780133S
16609042Y
25466796T
48561766A
30212036H
72810901P
54095193K
16618047H
71347929C
72676639C
70800690C
72784461H
13301704E
12410897M
729762312
16616793Y
1661339772
17727079J
13172021J
30669123A
165314947
71653841D
48426874Y
48559193Y
16593233K
71130431X
25181054X
16597051K
72728739W
16601742C
16272401Q
16596057Q
71296018C
72788111B
13305840H
16576808H
16552568C
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Cuerpo: PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

Especialidad: Matematicas

Acceso: Turno libre

NO

211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252

Primer Apellido

SAENZ
SAEZ
SAEZ BENITO
SAINZ
SAINZ

SAN MARTIN
SAN MIGUEL
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANTIBANEZ
SANZ
SANZ
SANZ
SEBASTIA
SENOSIAIN
SERNA
SORIANO
SOTO
TELLO
TERROBA
TURRADO
TURRION
UBIS
ULECIA
URBINA
URBINA
URCOLA
VALVERDE
VEGA
VELASCO
VELAZ
VELILLA
VICENTE
VIGUERA
VINUELA
YANGUAS
YANGUAS
ZABALA
ZABALLOS
ZALDIVAR

Segundo Apellido

HERNAEZ
GENESTAR
SANCHEZ
LOPEZ
ZAPATERO
BEGUIRISTAIN
GARCIA
DEL RIO
LOPEZ
RUIZ
SALAS
CANALES
CANALES
CERVERA
RODRIGUEZ
GINER
GONI

DEL POZO
LLOPIS
YECORA
LOPEZ
PEREZ
MARTINEZ
GARCIA
MARTINEZ
BLANCO
GARCIA
SOTO
ALBERDI
ZARCO
BAYO
MONTES
RITUERTO
SAENZ
URBANO
ARGAIZ
VALCARCE
BEITIA
PENA
MORENO
SIERRA
EXTREMIANA

Nombre

JESUS
ALEXANDRA
MARIA VICTORIA
OLGA

MARIA ISABEL
RAQUEL
DAVID

JOSE LUIS
LUIS

M MERCEDES
LAURA
CRISTINA
IRENE

LUISA MARIA
SUSANA
LLUIS EVARIST
AINHOA
MANUEL
ESTER

MARIA SANTOS
JUAN CARLOS
ESTELA
CRISTINA
ROCIO
GUILLERMO
MARIA JULIA
ANA

SANDRA
LEIRE

ANGEL
JAVIER
CARLOS
JULIA

RODRIGO MANUEL

MARIA ISABEL
MARIA MAR
LUIS ANTOLIN
JOSE
ALBERTO
RUT
PATRICIA
JOSE LUIS

D.N.I

16606135C
48576195B
16613218L
72066091F
72787852M
44630174P
16589479Q
70804599L
07556318J
16567445Q
16531071M
72052079W
04614664J
16554301M
16590890R
20456201R
72703258M
71263250G
334592158
16545701F
13982786M
72998843V
71460088P
70885108M
16589001K
16560478H
16588645X
13171660C
15380857K
06249377R
03143030B
16571747V
44642678T
16598370Y
35561416N
165985598
71670138E
72795161T
16561606L
16611978K
53500115E
16572895S
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Cuerpo: PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA
Especialidad: Matematicas

Acceso: Turno libre

N° Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.L Prueba Idioma
253 ZAPATA ABAD MARIA JESUS 72785867K
254 ZUBIAURRE MIER TANIA 72099553G

255 ZUBIZARRETA OLEA GERARDO 16034141J
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Cuerpo: PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

Especialidad: Matematicas
Acceso: Reserva discapacidad

N° Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.L Prueba Idioma
1 FERREIRA LASO CARLOS 16598782G
2 TORRE SOLANO RAQUEL DE LA 04599435X



